MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 133/2024
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019,
publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro
de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a homologação do Resultado Final do Edital 133/2024, de acordo
com a classificação abaixo:

Bolsa Tipo 1:

Nome TOTAL 1ª e 2ª etapas
100 pontos

Classificação
Final

Renan Mota Silva 98 1
Luciana Aparecida Cunha Soares 89 2
Sandra María Bispo dos Santos 75 3
Marina Batista Oliveira Silva 74 4

Suelen Silva Pereira 73 5
Maria Clara Fernandes Rarez 68 6

Karla Alessandra de Freitas Correa 67 7
Adriana das Graças Ribeiro Ayres 61 8

Isabela Maria Gualberto 61 9
Amanda Couto de Lima Reis 57 10
Erika Gonçalves dos Santos 55 11

Bolsa Tipo 2:

Nome TOTAL 1ª e 2ª
etapas

Classificação
Final

Emmerson Martins Netto 86 1
Sirlene Alves dos Santos 78 2

Claudia Laiza de Oliveira Santos 68 3

Nayara Jeremias dos Santos 60 4
Jhonatan Gonçalves Pereira 43 5

Ellen Alves Marques - Desclassificada
Emanuelle Prates Eredes - Desclassificada

Boletim de Serviço Eletrônico em 06/09/2024

Homologação de Edital 2030851         SEI 23792.000928/2024-04 / pg. 1

Márcia Cristina Martins Ramos Teixeira
Neve - Desclassificada

Welberth Pereira Pimenta - Desclassificada

Nome TOTAL 1ª e 2ª
etapas

Classificação
Final

Betim, 06 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Reginaldo Vagner Ferreira, Diretor(a) Geral - Campus
Betim, em 06/09/2024, às 15:35, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2030851 e o código CRC 3ACBCE53.

23792.000928/2024-04 2030851v1

Homologação de Edital 2030851         SEI 23792.000928/2024-04 / pg. 2

	Homologação de Edital 2030851